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Sosiaalivaliokunnan mietintö n:o 8 hallituksen esi­
tyksen johdosta laiksi asumistukilain 6 §:n muuttamisesta 

Eduskunta on 14 päivänä lokakuuta 1983 lä­
hettänyt sosiaalivaliokuntaan valmistelevasti käsi­
teltäväksi hallituksen esityksen n:o 151 

Asian johdosta ovat olleet kuultavina lainsää­
däntöneuvos Klaus Frösen ympäristöministeriöstä 
ja asuntosihteeri Raimo Kärkkäinen asuntohalli­
tuksesta. Käsiteltyään asian valiokunta esittää 
seuraavaa. 

Esityksessä ehdotetaan asumistukilakia muu­
tettavaksi siten, että oman asunnon hankkimis­
ta tai perusparantamista varten vuoden 1983 
jälkeen otettujen henkilökohtaisten lainojen ly­
hennyksiä ei enää luettaisi asumistukeen oikeut­
taviksi asumismenoiksi. Tätä ennen myönnetty-
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Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Paasio, varapu­
heenjohtaja S. Mikkola ja jäsenet Halonen, Iko-

jen lainojen lyhennykset otettaisiin asumistukea 
määrättäessä huomioon samasta ajankohdasta lu­
kien vielä vuoden 1985 loppuun, mutta nykyistä 
puolet pienempinä. Esitys liittyy vuoden 1984 
valtion tulo- ja menoarvioesitykseen. 

Hallituksen esityksestä ilmenevistä syistä valio­
kunta on asettunut lakiehdotuksen hyväksymisen 
kannalle. 

Edellä olevan perusteella sosiaalivaliokunta eh­
dottaa kunnioittaen, 

että hallituksen esitykseen sisältyvä la­
kiehdotus hyväksyttäisti"n muuttamatto­
mana. 

nen, H. Kemppainen, Könkkölä, P. Leppänen, 
Lipponen, Louvo, Nordman, Paavilainen, Pesola, 
Rantanen ja Stenius-Kaukonen. 

Vastalause 

Asumistuella pyritään pienentämään asumis­
kustannuksia, jotka tuen jälkeenkin ylittävät ta­
voitteelliset asumismeno-osuudet (pienituloisilla 
10 prosenttia nettotulosta, muilla 20 prosenttia). 
Lainapääomat ovat omakotitaloissa keskimäärin 
n. 100 000 markkaa ja osakeasunnoissa n. 47 000 
markkaa. Jos lyhennykset jätettäisiin ottamatta 
huomioon asumistukea määrättäessä, olisi seu-
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rauksena asumismenojen nousu ruokakunnilla, 
joilla on eniten lainoja ja siis korkeimmat asumis­
kustannukset. 

Edellä olevan perusteella ehdotamme, 

että hallituksen esitykseen sisältyvä la­
kiehdotus hylättäiszi"n. 
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